
 CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 2123/QĐ-THADS                      Đà Nẵng, ngày  26  tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hợp đồng lao động

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019;
Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao 
động về điều kiện lao động và quan hệ lao động;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của 
Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và 
đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 09/2015/TT-BTP ngày 26 tháng 6 năm 2015 của                 
Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức, người 
lao động thuộc Tổng cục Thi hành án dân sự và các cơ quan thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1902/QĐ-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của                   
Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-THADS ngày 01 tháng 7 năm 2025 của       
Trưởng THADS thành phố Đà Nẵng về việc sắp xếp, bố trí Hợp đồng lao động         
Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Hợp đồng lao động số 03/HĐLĐ-CCTHADS ngày 11 tháng 3 năm 
2025 giữa Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phước Sơn và bà Lê 
Thị Hoài Thanh;

Xét Đơn xin chấm dứt hợp đồng lao động của bà Lê Thị Hoài Thanh - Nhân 
viên phục vụ Phòng THADS Khu vực 9;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng THADS Khu vực 9 và Trưởng 
phòng Phòng Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt Hợp đồng lao động không xác định thời hạn theo nguyện 
vọng đối với bà Lê Thị Hoài Thanh, Nhân viên phục vụ Phòng Thi hành án dân 
sự Khu vực 9 kể từ ngày 01/10/2025.



Điều 2. Bà Lê Thị Hoài Thanh có trách nhiệm bàn giao công việc cho 
Trưởng phòng Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 9 trước khi chấm dứt hợp đồng 
lao động.

Điều 3. Lương và các chế độ khác của bà Lê Thị Hoài Thanh thực hiện theo 
quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng 
phòng Phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Phòng Thi hành án dân sự Khu 
vực 9 và bà Lê Thị Hoài Thanh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:         KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 
- Như Điều 4;                                                    PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
- Trưởng THADS TP (báo cáo);
- Phó Trưởng THADS phụ trách (để biết);
- Lưu: VT, TCCB.

        

         Bùi Ngọc Hiếu
          


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T13:29:37+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Bùi Ngọc Hiếu<bnhieu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T13:41:19+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




